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
ся вид на о. Плещеево, электричество.
Тел. 8(960)530�55�83.                         (4�2)
(772у) зем. уч. 15 соток в д. Троицкая
(за с. Ям), 2 км от окружной дороги, ря�
дом пруд, круглогод. подъезд.
Тел. 8�906�637�64�22, Любовь.         (8�2)
(773у) зем. участки 7,1 и 2,7 га на ров�
ном, сухом месте, примыкают к д. Ру�
шиново, рядом речка, электр., асфальт.
подъезд, цена договорная.
Тел. 8�916�254�92�34.                       (10�2)
(774у) зем. уч. 6 соток в м. Коровино,
на уч. баня, круглогод. подъезд, электр.,

цена 450 тыс. руб.
Тел. 8�960�542�96�46.                         (2�2)
(775у) срочно зем. уч. 8 соток под ИЖС
в с. Берендееве, круглогод. подъезд,
электр., лес, ж/д сообщение, цена
180000 руб. Тел. 8�910�971�27�93.(2�2)
(777у) срочно зем. уч. 18 соток в с.
Красном, водоем, электр., возможно
два участка. Тел. 8�960�529�11�34.(4�2)
(778у) зем. уч. в ДНТ «Веськово», газ,
электр., 700 м от озера.
Тел. 8�905�138�19�55.                         (4�2)
(779у) зем. уч. 18 соток в с. Ям, газ,
свет, септик, забор; уч. 15 соток в райо�
не озера, возм. подкл. электр., газа.
Тел. 8�909�279�00�01.                        (4�1)
(780у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Ни�
китской слободе, рядом озеро, источ�
ник, коммун. по границе уч. (газ, водо�
провод, электр.)
Тел. 8�909�277�06�11.                      (10�1)
(781у) зем. уч. 12 соток по ул. 4�ой Ям�
ской; уч. 7 га вблизи д. Княжево, ближе
к лесу. Тел. 8�920�106�04�53.          (4�1)
(782у) зем. уч. 12 соток по ул. 4�ой Ям�
ской, док. готовы, цена 750 тыс. руб.
Тел. 8�910�665�32�16.                        (4�1)
(783у) уч. 18 соток  под ИЖС в с. Крас�
ном, на месте бывшей школы, тихое,
обособленное место, без строений,
электр. по границе, рядом пруд, соб�
ственник, док. готовы.
Тел. 8�903�820�56�28.                         (5�1)
(784у) зем. уч. 10 соток под ИЖС по ул.
Луговой, в черте города, не огорожен,
ровный, сухой, электричество по грани�
це участка, рядом речка, пруд, красивое
тихое место, 5 мин. до центра города,
отличный подъезд.
Тел. 8�920�116�20�80.                        (3�1)
(785у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д.
Криушкино, с прекрасным видом на о.
Плещеево, ровный, правильной формы,
по периметру � металлические столбы,
на участке новая баня.
Тел. 8�920�116�20�80.                        (3�1)
(786у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в с.
Перелески, удален от федеральной
трассы, ровный, правильной формы,
огорожен деревянным забором, на уча�
стке металлический вагончик, плодово�
ягодные насаждения, колодец, элект�
ричество, газ по границе участка, в по�
селке есть магазин, кафе, автобусное
сообщение, отл. асфальт. подъезд.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (3�1)
(787у) недорого зем. уч. 15 соток в цен�
тре города, вся инфраструктура, рядом
о. Плещеево.
Тел. 8�915�972�27�95.                         (3�1)
(788у) зем. уч. 10 соток в коттеджном
поселке (Троицкая слобода), все ком�
муникации рядом, круглогодичный
подъезд. Тел. 8�910�817�38�80.      (3�1)
(789у) зем. уч. 10 соток в центре горо�
да, свет, газ, вода, канализация.
Тел. 8�905�133�57�83.                         (6�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(46у) НЕВЫДЕЛЕННЫЙ ЗЕМ. ПАЙ

ПО РЫНОЧНОЙ ЦЕНЕ В КОЛХОЗАХ

РАЙОНА, ВЫДЕЛЮ И ВОССТАНОВ�

ЛЮ ДОКУМЕНТЫ, ОПЛАТА СРАЗУ.

Тел. 8�960�533�67�03.            (20�15)

(53у) зем. уч. в Коровине для себя без
посредников.
Тел. 8�920�653�76�44.                        (10�7)
(58у) садовый дачный участок в СНТ
(Коровино, Щелканка), рассмотрю ва�
рианты. Тел. 8�905�636�39�38.        (5�4)

(60у) зем. участок в городе.
Тел. 8(905)131�33�69.                  (4�2)

(61у) зем. участок или дачный дом в
Коровине или Щелканке для себя.
Тел. 8�910�817�38�80.                        (3�1)
(62у) недорого земельный участок от
10 соток в городе.
Тел. 8�961�023�04�64.                          (3�1)
(63у) зем. уч. у реки, озера.
Тел. 8�905�139�64�51.                         (2�1)
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Окажем юридические услуги по оформлению документов
на недвижимость, составлению договоров купли�продажи
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